
Welfenstraße 4 
65189 Wiesbaden
Telefon: 0611 7339-0 
Telefax: 0611 7339-100
E-Mail: info@sokageruest.de

 Abteilung
Sachgebiet Name, Vorname Tätigkeit DW E-Mail

Telefonzentrale Müller, Angelika

Hotline Online-Service 140 WebService@sokageruest.de

Cakir, Nuh 228 nuh.cakir@sokageruest.de

Weil, Norbert 138 norbert.weil@sokageruest.de

 Vorstand SOKA/ZVK Häusele, Dr. Stefan Vorstand 120 stefan.haeusele@sokageruest.de

Holz, Irmtraut Sekretariat 122 irmtraut.holz@sokageruest.de

Fax 199

 Vorstand ZVK Blackert, Rainer Vorstand 225 rainer.blackert@sokageruest.de

 Berufsbildung Steinborn, Reiner Leitung 128 berufsbildung@sokageruest.de

Berufsausbildung Schmidt, Petra Sachbearb. 130 berufsbildung@sokageruest.de

Berufsfortbildung Maus, Nico Sachbearb. 131 berufsbildung@sokageruest.de

Knapp, Diana Leitung 115 diana.knapp@sokageruest.de

Hurdle, Martina Sachbearb. 119 martina.hurdle@sokageruest.de

Hengstler, Petra Sachbearb. 106 petra.hengstler@sokageruest.de

Jakobs, Sylvia Sachbearb. 169 sylvia.jakobs@sokageruest.de

Vierheller, Kerstin Sachbearb. 114 kerstin.vierheller@sokageruest.de

Deinlein, Andrea Sachbearb. 219 andrea.deinlein@sokageruest.de

Mc Nelis-Klerner, Sandra Sachbearb. 118 sandra.mcnelis-klerner@sokageruest.de

Schilling, Sibylle Sachbearb. 208 sibylle.schilling@sokageruest.de

Jung, Christine Sachbearb. 173 christine.jung@sokageruest.de

Martens, Maria Sachbearb. 167 maria.martens@sokageruest.de

Sörgel, Birgit Sachbearb. 112 birgit.soergel@sokageruest.de

Kirchner, Claudia Sachbearb. 172 claudia.kirchner@sokageruest.de

Junkermann, Melanie Sachbearb. 111 melanie.junkermann@sokageruest.de

Rösch, Volker Leitung 232 volker.roesch@sokageruest.de

Falkenstein, Jürgen Sachbearb. 213 juergen.falkenstein@sokageruest.de

Borkmann, Jennifer Sachbearb. 214 jennifer.borkmann@sokageruest.de

Arbeitnehmer-Bestandsverwaltung Ilhan, Gülizar Sachbearb. 295 guelizar.ilhan@sokageruest.de

Zahlungsverkehr Bachmann, Martina Sachbearb. 217 martina.bachmannr@sokageruest.de

Winterbeschäftigungs-Umlage Schweikart, Heidrun Sachbearb. 218 heidrun.schweikart@sokageruest.de

Klier, Svenja Juristin 209 svenja.klier@sokageruest.de

Skupin, Tobias Jurist 135 tobias.skupin@sokageruest.de

Klagewesen/Insolvenzen Löther, Antje Sachbearb. 212 antje.loether@sokageruest.de

Zwangsvollstreckung Slansky, Marion Sachbearb. 211 marion.slansky@sokageruest.de

Klapp, Christina Leitung 160 christina.klapp@sokageruest.de

Birk, Matthias Revisor 104 matthias.birk@sokageruest.de

Friedrich, Dirk Revisor 103 dirk.friedrich@sokageruest.de

Thomsen, Michael Revisor 107 michael.thomsen@sokageruest.de

Mindestlohn/Unbedenklich-
keitsbescheinigungen

Renner, Claudia Sachbearb. 123 claudia.renner@sokageruest.de

Mathy, Ingrid Sachbearb. 164 ingrid.mathy@sokageruest.de

Zeitel, Susanne Sachbearb. 204 susanne.zeitel@sokageruest.de

Stand: April 2024

TELEFONVERZEICHNIS SOKA GERÜSTBAU
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